

DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO III/15278 MODŘICE, UL. MASARYKOVA

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno

IČO: 709 32 581

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně

sp. zn. Pr 287

zastoupená Ing. Jindřichem Hochmanem, investičním náměstkem, pověřeným zastupováním ředitele

a

ZHOTOVITEL

STAVBY SR group s.r.o.

Sídlem: Luční 1203, 664 42 Modřice

IČO: 092 24 289

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně

sp. zn. C 117918

zastoupený Ing. Ondřej Nádvorník – jednatel společnosti, Ing. Josef Šopík – jednatel společnosti

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 26. 8. 2024 a dodatku č. 1 ze dne 23. 11. 2025 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 2.

Zdůvodnění:

- Uliční vpust'. Z důvodu nevyhovujícího stavu stávající uliční vpusti UV č. 21 bude stávající vpust' vybourána a nahrazena novou.
- Demolice betonového propustku. V km 0,800 se v podkladních vrstvách nacházel stávající již nepoužívaný propustek. Z důvodu kolize s konstrukčními vrstvami rekonstruované komunikace byl tento propustek vybourán.
- Rekonstrukce silnice III/15278 - AHV dle skutečnosti. Na základě geodetického zaměření skutečného stavu je doměřena skutečná výměra komunikace – navýšení z důvodu napojení a rozšíření kvůli plynulému odtoku povrchových vod.
- Rekonstrukce silnice III/15278 - dle skutečnosti.
- Rekonstrukce silnice III/15278 odvodnění – dle skutečnosti.
- Silnice III/15278 (stavba přechodu) - dle skutečnosti.
- Autobusové zálivy – dle skutečnosti.
- Dopravní opatření – dle skutečnosti.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na změně čl. VII odst. 1, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH

29 387 075,05 Kč

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení.

Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 2 zajistí objednatel.

Tento Dodatek č. 2 se uzavírá elektronicky.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 jsou Přílohy:

Příloha č. 1: Vyčíslení víceprací a méněprací

V Brně dne dle

V Brně, dne



Digitally signed by Ing. Ondřej Nádvořík
DN: C=CZ, CN=Ing. Ondřej Nádvořík, SN=Nádvořík, G=Ondřej, SERIALNUMBER=P792421
Reason: I am the author of this document
Location:
Date: 2025.12.16 10:13:14+01'00'
Foxit PDF Reader Version: 2025.2.1

Ing. Ondřej Nádvořík
jednatel
STAVBY SR group s.r.o.

Ing. Jindřich Hochman



Digitální podpis:
17.12.2025
06:35:14

Ing. Jindřich Hochman
investiční náměstek,
pověřený zastupováním ředitele
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje



Digitally signed by Ing. Josef Šopík
DN: C=CZ, CN=Ing. Josef Šopík, SN=Šopík, G=Josef, SERIALNUMBER=P789631
Reason: I am the author of this document
Location:
Date: 2025.12.16 10:13:25+01'00'
Foxit PDF Reader Version: 2025.2.1

Ing. Josef Šopík
jednatel
STAVBY SR group s.r.o.

REKAPITULACE - TDK 2, dodatek č.2 SOD

Projekt : III/15278 Modřice, ul. Masarykova

			dodatek č. 1		dodatek č. 2		
I. Rekapitulace stavby - stavební náklady		Rozpočet dle SOD bez DPH	TDK1		TDK2		Nový rozpočet bez DPH
Objekt	Popis		VCP	MNP	VCP	MNP	
SO 101.1	Rekonstrukce silnice III/15278	21 534 551,91	632 561,31		117 132,09	-424 542,69	21 859 702,62
SO 101.2	Rekonstrukce silnice III/15278 odvodnění	2 391 392,28	47 120,64		47 120,64	-20 065,50	2 465 568,06
SO 103.1	Silnice III/15278 (stavba přechodu)	1 520 350,82	62 469,67			-41 106,65	1 541 713,84
SO 105	Autobusové zálivy	1 187 652,58				-2 577,60	1 185 074,98
SO 181	Dopravní opatření	268 810,00				-53 762,00	215 048,00
SO 411	Přeložky VO	1 428 731,38					1 428 731,38
Stavba celkem - stavební náklady celkem		28 331 488,97	742 151,62		164 252,73	-542 054,44	28 695 838,88
II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady		Rozpočet dle SOD bez DPH	TDK1		TDK2		Nový rozpočet bez DPH
Popis			VCP	MNP	VCP	MNP	
Ostatní náklady		439 582,17					439 582,17
Vedlejší náklady		251 654,00					251 654,00
Ostatní a vedlejší náklady celkem		691 236,17					691 236,17
Rekapitulace stavby souhrn		Rozpočet dle SOD bez DPH	TDK1		TDK2		Nový rozpočet bez DPH
			VCP	MNP	VCP	MNP	
Finanční náklady projektu celkem		29 022 725,14	742 151,62		164 252,73	-542 054,44	29 387 075,05

Firma:

Soupis prací objektu

Stavba:

L-21-143-100 III/15278 Modřice, ul. Masarykova (SÚS)

ZBV_05_SO 101.2

47 120,64

Rozpočet:

ZBV_05_

Uliční vpust' č. 21

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název Položky	MJ	Množství	Cena		Cenová soustava
						Jednotková	Celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	0		Všeobecné konstrukce a práce				3 056,40	
1	014112	A	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)	T	16,626000	150,00	2 493,90	
`13173` 5,313*2,0 = 10,626 [A] `13273` 3*2,0 = 6 [B] Celkem: A+B = 16,626 [C] Celkem 16,626 = 16,626000								
2	014112	C	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)	T	3,750000	150,00	562,50	
1*1,5*2,5 = 3,75 [A] "Předpoklad 1,5m3 bude upřesněn dle konkrétních bouraných UV" Celkem 3,75 Celkem 3,75 = 3,750000								
	1		Zemní práce				14 239,50	
3	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	5,313000	654,00	3 474,70	
"výkop pro vpusti nové" (1,63*1,63*2,0)*1(půdorysný rozměr * půdorysný rozměr * hl. výkopu) * počet = 5,313 Celkem 5,313 Celkem 5,313 = 5,313000								
4	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	3,000000	654,00	1 962,00	
(2)*1,5*1,0 = 3 [B] "Délky * hl. * š. dle situace ACAD" Celkem 3 Celkem 3 = 3,000000								
5	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	8,313000	34,00	282,64	

			$\text{'13173`5,313 = 5,313 [A]}$ $\text{'13273`3 = 3 [B]}$ <i>Celkem: A+B = 8,313</i> <i>Celkem 8,313 = 8,313000</i>					
6	17481	A	ZÁSYB JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	3,987000	1 029,00	4 102,62	
			<i>"zásyp kolem nových vpustí"</i> $((1,63*1,63)-(3,14*0,315*0,315))*1,7*1(\text{půdorysný rozměr} * \text{půdorysný})$ <i>Celkem 271,065 = 271,065</i> <i>Celkem 3,987 = 3,987000</i>					
7	17481	B	ZÁSYB JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	3,000000	1 029,00	3 087,00	
			$(2)*1,5*1,0 = 3 [A]$ <i>"délky přípojek odečteny ze situace ACAD"</i> <i>Celkem:3</i> <i>Celkem 3 = 3,000000</i>					
8	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	1,260000	1 029,00	1 296,54	
			<i>"délka přípojek x plocha v příčném řezu:"</i> $(3)*0,420 = 1,26 [A]$ <i>Celkem 1,26</i> <i>Celkem 1,26 = 1,260000</i>					
9	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	2,000000	17,00	34,00	
			$(2*1,0) \text{ pro přípojky} = [A]$ <i>Celkem 2</i> <i>Celkem 2 = 2,000000</i>					
	4		Vodorovné konstrukce				4 545,74	
10	451311		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C8/10	M3	0,160000	4 004,00	640,64	
			$1,0*0,08*(2) = 0,16 [A]$ <i>"š.*tl.*(délka) dle ACAD"</i> <i>Celkem 0,16</i> <i>Celkem 0,16 = 0,160000</i>					
11	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	0,851000	4 347,00	3 699,30	

"podkladní beton tl. 0,1m: " (1,63*1,63*0,1)*1 = 0,265[A] "(půdorysná plocha * tl.) * počet kusů" "betonový prstenec kolem dna vpustí:" ((1,63*1,63*0,25)-(3,14*0,315*0,315*0,25))*1 = 0,586[B] "((půdorysná plocha celková * tl.)-(půdorysná plocha skruží * tl.)) * počet kusu" Celkem: A+B = 0,851 [C] Celkem 0,851 Celkem 0,851 = 0,851000								
12	45157	A	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	0,200000	1 029,00	205,80	
1,0*0,1*(2) = 0,2[A] "Délka přípojek dle situace ACAD" Celkem 0,2 Celkem 0,2 = 0,200000								
	8		Potrubí				24 021,00	
15	89712		VPUSTĚ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	1,000000	19 446,00	19 446,00	
Celkem: 1 Celkem 1 = 1,000000								
19	899901		PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK	KUS	1,000000	4 575,00	4 575,00	
1 Celkem 1 = 1,000000								
	9		Ostatní konstrukce a práce				1 258,00	
20	96687		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTŮ KOMPLETNÍCH	KUS	1,000000	1 258,00	1 258,00	
Celkem: 1 Celkem 1 = 1,000000								

Firma:

Soupis prací objektu

Stavba:

L-21-143-100 III/15278 Modřice, ul. Masarykova (SÚS)

Rozpočet:

ZBV_06_SO 101.1

ZBV_06_SO 101.1

42 354,90

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název Položky	MJ	Množství	Cena		Cenová soustava
						Jednotková	Celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	0		Všeobecné konstrukce a práce				8 383,50	
2	014112	B	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)	T	55,890000	150,00	8 383,50	
24,3*2,3 = 27,945 [A] Celkem 55,89 = 55,890000								
	1		Zemní práce				33 971,40	
65	96615		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU	M3	24,300000	1 398,00	33 971,40	



Stavba:	L-21-143-100 III/15278 Modřice, ul. Masarykova (SÚS) - ZBV 02
Rozpočet:	Rekonstrukce silnice III/15278 - AHV dle skutečnosti

ZBV 07 SO 101.1	74 777,19
-----------------	-----------

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název Položky	MJ	Množství	Cena		Cenová soustava
						Jednotková	Celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	0		Všeobecné konstrukce a práce				74 777,19	
1	014102	D	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	9,440000	150,00	1 416,00	
11313` 10,24*2,4 = 24,576 [A] Celkem 24,576 Celkem 9,44 = 9,440000								
3	014112	A	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)	T	37,760000	150,00	5 664,00	
11332` 46,056*1,9 = 87,506[A] Celkem 87,506 Celkem 37,76 = 37,760000								
8	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	12,980000	562,00	7 294,76	
16	11372	A	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	4,720000	488,00	2 303,36	
29,5 A*(0,16) = 4,72 [B] "Plocha * tl." Celkem 4,72 Celkem 4,72 = 4,720000								
19	12373	A	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	5,900000	539,00	3 180,10	
26	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	29,500000	17,00	501,50	
29,5 [A] "Plocha v místě sanace" Celkem 29,5 Celkem 29,5 = 29,500000								

31	21450		SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA	M3	11,800000	846,00	9 982,80	
			29,5*0,4 = 11,80 [A] "Plocha v místě sanace * tl." Celkem 11,80 Celkem 11,8 = 11,800000					
32	21461C		SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 300G/M2	M2	29,500000	34,00	1 003,00	
			29,5 [A] "Plocha v místě sanace" Celkem 29,5 Celkem 29,5 = 29,500000					
35	56335		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM	M2	29,500000	257,00	7 581,50	
			29,5 "Plocha v místě sanace" Celkem 29,5 Celkem 29,5 = 29,500000					
37	57	X1	VÝZTUŽNÁ ARAMIDOVÁ VLÁKNA	KUS	2,832000	200,00	566,40	
			29,5[A] A*0,04*2,4 = 2,832 [B] "Plocha * tl. * objemová hmotnost" Celkem 2,832 Celkem 2,832 = 2,832000					
38	57	X2	VÝZTUŽNÁ ARAMIDOVÁ VLÁKNA	KUS	4,248000	200,00	849,60	
			29,5 [A] A*0,06*2,4 = 4,248 [B] "Plocha * tl. * objemová hmotnost" Celkem 4,248 Celkem 4,248 = 4,248000					
39	57	X3	VÝZTUŽNÁ ARAMIDOVÁ VLÁKNA	KUS	3,540000	200,00	708,00	

29,5*0,05*2,4 = 3,54 [A] "Plocha * tl. * objemová hmotnost" Celkem 3,54 Celkem 3,54 = 3,540000								
42	574B34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+ TL. 40MM	M2	29,500000	344,00	10 148,00	
29,5[A] "Dle geodetického zaměření" Celkem 29,5 Celkem 29,5 = 29,500000								
43	574D56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	29,500000	459,26	13 548,17	
29,5 [A] Celkem 572 Celkem 29,5 = 29,500000								
44	574F46		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 16+, 16S TL. 50MM	M2	29,500000	340,00	10 030,00	
29,5 [A] Celkem 572 Celkem 29,5 = 29,500000								



Stavba:	L-21-143-100 III/15278 Modřice, ul. Masarykova (SÚS) - ZBV 02		
Rozpočet:	ZBV 08	Rekonstrukce silnice III/15278 - Doměrky	

ZBV 08 SO 101.1	- 424 542.69
-----------------	--------------

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název Položky	MJ	Množství	Cena		Cenová soustava
						Jednotková	Celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	0		Všeobecné konstrukce a práce				- 424 542,69	
6	014132	X	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)	T	- 147,494	2 001,00	- 295 135,49	
			Jen se souhlasem investora! Případný kontaminovaný penetrační makadam (nesplnění limitů na PAU, zejména benzo(a)pyren dle položky "11333" <i>11333B` 670,425*2,2*0,1PM = 147,494 [A]</i> Položka zahrnuje: - veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. Položka nezahrnuje: - x					
18	113764		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	M	- 703,300	92,00	- 64 703,60	
			"prořezání" středové spáry v případě pokládky po polovinách (další technologické spáry jako jsou napojení v křiž., pracovní spáry, začátek, konec úseku atd. jsou součástí položek nových asf. vrstev!) <i>930 = 930,000 [A]</i> <i>"Délka dle ACAD"</i> Položka zahrnuje: - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje: - x					
64	931324		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2	M	- 703,300	92,00	- 64 703,60	
			"prořezání" středové spáry v případě pokládky po polovinách (další technologické spáry jako jsou napojení v křiž., pracovní spáry, začátek, konec úseku atd. jsou součástí položek nových asf. vrstev!) <i>930 = 930,000 [A]</i> <i>"Délka dle ACAD"</i> Položka zahrnuje: - dodávku a osazení předepsaného materiálu - očištění ploch spáry před úpravou - očištění okolí spáry po úpravě Položka nezahrnuje: - těsnící profil					

Firma:

Soupis prací objektu

Stavba: L-21-143-100 III/15278 Modřice, ul. Masarykova (SÚS) - ZBV 02

ZBV 09 SO 101.2	- 20 065,50
-----------------	-------------

Rozpočet: 2019 - 2020 Rekonstrukce silnice III/15278 odvodnění - Doměrky

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název Položky	MJ	Množství	Cena		Cenová soustava
						Jednotková	Celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	8		Potrubí				- 20 065,50	
14	83433	X	POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 150MM	M	- 19,500	1 029,00	- 20 065,50	
			Jen se souhlasem investora! Prodloužení přípojek dle potřeby na základě skutečného průběhu inženýrských sítí Přípojka UV, materiál kamenina, DN 150, dle Městských standardů pro kanalizační zařízení včetně tvarovek a kolen <i>30 = 30,000 [A]</i> Položka zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu (bez ohledu na sklon) - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a výústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody Položka nezahrnuje: - zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku					



Firma:

Soupis prací objektu

Stavba: L-21-143-100 III/15278 Modřice, ul. Masarykova (SÚS) - ZBV 02
Rozpočet: ZBV_10_SO 103.1
Silnice III/15278 (stavba přechodu) - Doměrky

ZBV_10_SO 103.1 - 41 106,65

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název Položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
	0		Všeobecné konstrukce a práce				- 17 314,65
6	014132	X	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)	T	- 8,653	2 001,00	- 17 314,65
			Jen se souhlasem investora! Případný kontaminovaný penetrační makadam (nesplnění limitů na PAU, zejména benzo(a)pyren dle položky "11333" `11333` 39,330*2,2*0,1PM = 8,653 [A] Položka zahrnuje: - veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. Položka nezahrnuje: - x				
	8		Potrubí				- 5 147,00
41	897544		VPUSTĚ ODVOD ŽLABŮ Z POLYMERBETONU SV. ŠÍŘKY DO 250MM	KUS	- 1,000	5 147,00	- 5 147,00
			DÍL S VPUSTÍ LINIOVÉHO ODVODŇOVAČE š. 250 mm (položka "93544") DO BETONOVÉHO LOŽE C16/20nXF1 tl. 100mm, PRO TŘÍDU ZATÍŽENÍ D400 kN 1 = 1,000 [A] Položka zahrnuje: - dodávku a osazení předepsaného dílce včetně mříže Položka nezahrnuje: - předepsané podkladní konstrukce				
	9		Ostatní konstrukce a práce				- 18 645,00
59	93544		ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBET SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 250MM VČET MŘÍŽÍ	M	- 4,500	4 004,00	- 18 018,00
			LINIOVÝ ODVODŇOVAČ š. 250 mm DO BETONOVÉHO LOŽE C16/20nXF1 (položka "272313") tl. 100mm, PRO TŘÍDU ZATÍŽENÍ D400 kN 4,5 = 4,500 [A] "pozn: celková délka 5,5m 1m jako dílec s vpustí položka `897544`"				

			Položka zahrnuje: -dodávku a uložení dílců žlabu z předepsaného materiálu předepsaných rozměrů včetně mříže - spárování, úpravy vtoku a výtoku - nezahrnuje nutné zemní práce, předepsané lože, obetonování - měří se v metrech běžných délky osy žlabu, odečítají se čistící kusy a vpustě Položka nezahrnuje: - x				
61	96655		ODSTRANĚNÍ ŽLABŮ Z DÍLCŮ (VČET ŠTĚRBINOVÝCH) ŠÍŘKY 300MM	M	- 5,500	114,00	- 627,00
			Včetně odvozu a likvidace v režii zhotovitele Odvozná vzdálenost v režii zhotovitele. 5,5 = 5,500 [A] <i>"Délka dle ACAD"</i> Položka zahrnuje: - vybourání žlabů včetně podkladních vrstev a eventuelních mříží - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku				



Firma:

Soupis prací objektu

Stavba: L-21-143-100 III/15278 Modřice, ul. Masarykova (SÚS) - ZBV 02
Rozpočet: ZBV_11_SO 105 - 2 577,60

ZBV_11_SO 105 - 2 577,60

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název Položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
	0		Všeobecné konstrukce a práce				- 2 577,60
1	014102	D	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	- 17,184	150,00	- 2 577,60
			Asfalt z bourání				
			`11313` 7,160*2,4 = 17,184 [A]				
			Položka zahrnuje:				
			- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
			Položka nezahrnuje:				
			- x				



Firma:

Soupis prací objektu

Stavba: L-21-143-100 III/15278 Modřice, ul. Masarykova (SÚS) - ZBV 02

ZBV_12_SO 181

- 53 762,00

Rozpočet:

ZBV_12_SO 181

Dopravní opatření

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název Položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
	0		Všeobecné konstrukce a práce				- 53 762,00
1	02710		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY	KPL	- 0,200	268 810,00	- 53 762,00
			Přechodná úprava dopravního značení a objízdných tras, včetně údržby a úprav během stavebních prací v souladu s TP66 - II.vydání "Zásady pro označování pracovních míst na PK" a s platnými předpisy pro navrhování DZ na PK, vč. vyhlášky č. 294/2015 Sb. Stávající svislé dopravní značky se pro potřeby PDZ zachovávají a dle potřeby zakryjí, upraví nebo doplní. Přechodné SDZ (značky, směrovací desky, závory, semaforová souprava, světla) se umístí na nosičích a podkladních deskách včetně nutných přesunů dle jednotlivých fází (etap) výstavby, dodávky, montáže, demontáže. Zahrnuje provizorní dopravní značení po celou dobu stavby. Vše v režii zhotovitele.				
			Položka zahrnuje: - veškeré náklady spojené se zřízením nebo zajištěním objíždžky a přístupové cesty Položka nezahrnuje: - x				